
ZIMNÍ BĚŽECKÁ LIGA 2005/2006 
BĚH SÍDLIŠTĚM – Rtyně v Podkrkonoší – 4.1.2006 

 
Předškolní děti – 2000 a mladší ( 100 m): 
  1. PAVEL Tomáš   2000 Orel Rtyně v Podkrkonoší  32,7 
  2. PAVEL Lukáš   2001 Orel Rtyně v Podkrkonoší  41,0 
  3. ŠESTÁK Jan   2003 Maratonstav Úpice   44,7 
 
Přípravka – dívky – 1997 – 1999 ( 250 m): 
  1. ŠEMBEROVÁ Kristina  1997 SK Studenec       59,0 
  2. HUDCOVÁ Dana  1998 Maratonstav Úpice   1:04,0 
  3. ČERENKOVA Petra  1999 Maratonstav Úpice   1:05,0 
  4. ROMÁNĆÁKOVÁ Jaroslava 1998 Maratonstav Úpice   1:09,0 
  5. ROMÁNČÁKOVÁ Lucie 1999 Maratonstav Úpice   1:23,0 
 
Přípravka – chlapci – 1997 – 1999 ( 250 m): 
  1. DVORSKÝ Matyáš  1997 Maratonstav Úpice   1:01,0 
  2. ČALOVKA Viktor  1998 Loko Trutnov    1:03,0 
  3. PROVAZNÍK Josef  1999 Krkonoše Vrchlabí   1:07,0 
 
Nejmladší žákyně – 1994 – 1996 ( 800 m): 
  1. ADÁMKOVÁ Jana  1996 Maratonstav Úpice   3:05 
  2. ČERENKOVA Denisa  1996 Maratonstav Úpice   3:13 
  3. ŠIMÁČKOVÁ Jana  1996 SK Studenec    3:27 
  4. KUBEČKOVÁ Radka  1996 Maratonstav Úpice   3:30 
  5. ČAPKOVÁ Andrea  1995 SK Studenec    3:38 
  6. TAUCHMANOVÁ Karolina 1996 SK Studenec    4:01 
  7. PACHOLÍKOVÁ Lucie  1995 SK Studenec    4:15 
 
Nejmladší žáci – 1994 – 1996 ( 800 m): 
  1. PAVEL Jan   1995 Orel Rtyně v Podkrkonoší  2:45 
  2. KLÍMA Zdeněk   1996 SK Studenec    2:48 
  3. VEČEŘ Jiří   1994 Malé Svatoňovice   2:56 
  4. KUČERA Štěpán   1994 SK Studenec    3:20 
  5. KUČERA Tomáš   1994 SK Studenec    3:22 
  6. SOUČEK Daniel   1996 Maratonstav Úpice   3:39 
  7. HAJDUK Aleš   1996 Orel Rtyně v Podkrkonoší  3:42 
  8. ROMANĆÁK Rudolf  1994 Maratonstav Úpice   3:55 
  9. KALOUSEK Petr   1995 ZŠ Úpice Lány    3:57 
 
Mladší žákyně – 1992 – 1993  ( 800 m): 
  1. VLČKOVÁ Ludmila  1992 SK Nové Město nad Metují  2:52 
 
Mladší žáci – 1992 – 1993 ( 1000 m): 
  1. KOSA Martin   1993 Loko Trutnov    3:41 
  2. ADÁMEK Petr   1993 Orel Rtyně v Podkrkonoší  3:48 
  3. BOBR Michal   1992 Loko Trutnov    4:07 
  4. VLČEK Tomáš   1993 Sokol červený Kostelec   4:12 
  5. VANCL Lukáš   1992 SK Studenec    4:13 
 



Starší žákyně – 1990 – 1991 ( 1000 m): 
  1. ROMÁNČÁKOVÁ Jitka  1991 Maratonstav Úpice   3:50 
 
Starší žáci – 1990 – 1991 ( 1 000 m): 
  1. VEČEŘ Petr   1991 Loko Trutnov    3:15 
  2. EXNER Jan   1990 SK Studenec    3:19 
  3. HOUSER Pavel   1990 Loko Trutnov    3:22 
  4. SKALKA Jakub   1991 Loko Trutnov    3:24 
 
Svištice – 1987 – 1989 (  6 000 m): 
  1. SCHOLZOVÁ  Hana  1988 Machov     29:19 
 
Svišti – 1987 – 1980 ( 6 000 m): 
  1. JANÁČEK Adam   1987 Gymnázium a SOŠ Úpice  23:58 
  2. KUBEČEK Ladislav  1991 Maratonstav Úpice – ZŠ Lány  27:01 
 
Poupata – 1972 – 1986 ( 6 000 m): 
  1. HÁJKOVÁ Renata  1975 Maratonstav Úpice   24:27 
  2. NAVRÁTILOVÁ Lucie  1980 Loko Trutnov    26:14 
  3. HANUŠOVÁ Lenka  1979 Redpoint Teplice nad Metují  27:15 
  4. KRÁLÍČKOVÁ Jaroslava 1972 FC Puškvorev Velké Svatoňovice 28:06 
 
      VOJTEKOVÁ Štěpánka  1973 FC Puškvorec Velké Svatoňovice  nedokončila 
 
Rozkvetlé růžičky – 1971 a starší ( 6 000 m): 
  1. MIKÁSKOVÁ Michaela  1971 Krkonoše Vrchlabí   26:20 
  2. TUMOVÁ Eva   1969 Maratonstav Úpice   27:07 
  3. KLIMEŠOVÁ Alena  1963 Bukovice    31:29 
 
Dědci – 1946 a starší ( 6 000 m): 
  1. GROH Stanislav   1946 Krkonoše Vrchlabí   26:20 
  2. LANTA Jiří   1944 Maratonstav Úpice   28:18 
  3. LINHART Miloš   1944 AC Náchod    29:42 
 
Zkušení kocúři – 1947 – 1956 ( 6 000 m): 
  1. PECHEK František  1953 Maratonstav Úpice   21:52 
  2. MACH Václav   1955 Maratonstav Úpice   24:15 
  3. KUČERA Zdeněk  1955 AC Náchod    24:17 
  4. TRNKA Milan   1956 Trutnov     24:33 
  5. NAJMAN Libor   1953 Náchod     24:36 
  6. KLIMEŠ Bedřich   1956 Sokol Bukovice    25:24 
  7. STIBOR Milan   1950 Maratonstav Úpice   26:30 
  8. ŠMÍDA Oldřich   1948 Maratonstav Úpice   27:08 
  9. JIRÁNEK Mirko   1954 Maratonstav Úpice   29:08 
10. JUNEK Petr   1955 SK Studenec    30:43 
 
 
 
 
 



Veselí mladíci – 1957 – 1966  ( 6 000 m): 
  1. KUBEČEK Ladislav  1962 Maratonstav Úpice   22:49 
  2. KLIMEŠ Jiří   1961 AC Náchod    22:57 
  3. NEČAS Josef   1958 Maratonstav Úpice   23:08 
  4. KRÁLÍČEK Tomáš  1963 Puškvorec    23:43 
  5. ZELENÝ Luděk   1961 AC Náchod    24:05 
  6. HYNEK Petr   1963 SK Nové Město nad Metují  24:16 
  7. ŠRŮTEK Stanislav  1958 Rtyně v Podkrkonoší   24:48 
  8. MALÝ Jiří   1963 Cyklo team Broumov   26:42 
  9. BENEŠ Stanislav   1965 ADR Club    26:50 
10. LANTA Stanislav   1963 Spartak Police nad Metují  27:05 
11. PAVEL Josef   1965 Orel Rtyně v Podkrkonoší  28:40 
 
Kamzíci – 1967 – 1986 ( 6 000 m): 
  1. DOUCHA Jiří   1971 Start Náchod    22:02 
  2. VAGENKNECHT Roman 1975 Maratonstav Úpice   22:03 
  3. PAVEL Jan   1967 Orel Rtyně v Podkrkonoší  26:04 
  4. ČÁP Martin   1978 Otovice     30:20 
 
 
Ve středu 4.1. se ve Rtyni v Podkrkonoší uskutečnil třetí závod zařazený do seriálu Zimní 
běžecké ligy, pořádaný TJ Maratonstav Úpice. Běželo se šest silničních okruhů dlouhých  
1km. Jednalo se o velmi rychlou, převážně rovinatou trať. První část okruhu byla pokryta 
uježděným sněhem, druhá část byla holá a mokrá. Dětské kategorie startovaly na zkrácených 
tratích od 100m až po 1 000m. Největší zastoupení malých běžců měly kategorie nejmladších 
žákyň a nejmladších žáků. V nejmladších žákyních suverénně vyhrála Jana Adámková z  
Maratonstavu Úpice před oddílovou kolegyní Denisou Čerenkovou a Janou Šimáčkovou z SK 
Studence. V kategorii nejmladších žáků svedli hezký souboj Honza Pavel, vítěz této kategorie 
hájící barvy Orlu Rtyně v Podkrkonoší  se Zdeňkem Klímou ze Studence a Jirkou Večeřem 
z Malých Svatoňovic.  V kategorii dospělých se celkovým vítězem stal nestárnoucí František 
Pechek z pořádajícího oddílu – vítěz kategorie nad 50 let. Na celkovém druhém místě doběhl 
Jiří Doucha – vítěz kategorie mužů do 40 let. Třetí skončil Roman Vagenknecht. Po mateřské 
přestávce se na závodní tratě vrací Renata Hájková z Maratonstavu Úpice. S  přehledem 
zvítězila před druhou v pořadí Lucií Navrátilovou z Loko Trutnov. Renata skončila na 
celkovém 13. místě v  pořadí závodu, a  je dobrým příslibem pro blížící se Mistrovství Evropy 
v běhu do vrchu, které se koná v červenci v Malých Svatoňovicích.  


